
Mikołajki  na  Pływalni
Limanowskiej
9 grudnia 2025 r.

6 grudnia br. na Pływalni Limanowskiej odbyło się spotkanie
mikołajkowe,  w  którym  licznie  uczestniczyli  najmłodsi,  ich
rodzice i opiekunowie.

Wizyta wyczekiwanego gościa, który rozdawał wszystkim słodkie
upominki – cukierki, lody oraz soczki, chętnie pozując przy
tym do wspólnych zdjęć i biorąc udział w zabawach, dostarczyła
wszystkim wiele szczerej radości i uśmiechu. Mikołaja w jego
zadaniach  dzielnie  wspierali  dyrektor  oraz  pracownicy
pływalni.

Podczas  mikołajkowego  wydarzenia  nie  brakowało  innych
atrakcji, w tym – wodnej dyskoteki z DJ-em, zumby i animacji
dla najmłodszych, kolorowych balonów i studia tatuaży. Dzieci
brały tez udział w specjalnie dla nich przygotowanym seansie
saunowym.

Dziękujemy  wszystkim  udział  w  wspaniałym  mikołajkowym  dniu
oraz za wspólną zabawę!

Dziękujemy  także  ratownikom  oraz  pracownikom  Pływalni
Limanowskiej, którzy czuwali nad bezpieczeństwem  wszystkich
uczestników oraz sponsorom – firmom Tymbark – MWS Sp. z o.o,
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Koral oraz Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej.
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F  jak  filakterie  –
podsumowanie  spotkania  z
cyklu „Autostopem przez świat
judaizmu
10 grudnia 2025 r.

5 grudnia br. w Miejskiej Bibliotece w Mszanie Dolnej kolejne,
przedostatnie  już  w  tym  roku,  spotkanie  w  projekcie
„Autostopem przez świat judaizmu”. Tym razem poświęcone było
modlitwie  żydowskiej  i  związanymi  z  nią  przedmiotami,
szczególnie  filakteriom  i  modlitewnikom.

Nie zawsze rozumiejąc sens czynności i artefaktów związanych z
kultem innej religii, bywamy zdziwieni, widząc na przykład
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„kiwającego  się”  podczas  modlitwy  wyznawcę  judaizmu,  z
przytwierdzonymi do czoła i ramienia, skrzyneczkami. Tymczasem
to  tradycja  zakorzeniona  zarówno  w  Biblii,  jak  mistyce
żydowskiej. Tora mówi o tym, by przykazania Boże mieć zawsze
przed oczami, przytwierdzone do ramienia, zaś księga Psalmów
wzywa do modlitwy wszystkimi częściami ciała, nie tylko myślą
czy ustami. Ciekawe jest chasydzkie, mistyczne uzasadnienie
tego  kiwania,  szuklingu  –  postawy  modlitewnej,  która  ma
przypominać  spalającą  się  świecę,  bijące  serce  czy  duszę
wyrywającą się ku Bogu.

Uczestnicy  wydarzenia  poznali  także  najważniejsze  modlitwy
judaizmu:  Szema  Israel,  Amidę  czyli  18  Błogosławieństw,
Kadisz, czy Avinu Malkenu – także w odniesieniu do genezy
modlitw chrześcijańskich, zwłaszcza „Ojcze nasz”. Prowadząca,
teolożka Urszula Antosz-Rekucka przedstawiła pory modlitw, z
nazwami  i  ich  pochodzeniem,  także  odniesieniem  do
chrześcijańskiej  Liturgii  godzin.

Zebrani  mogli  także  zobaczyć,  jak  wyglądają  żydowskie
modlitewniki  do  codziennego,  a  także  świątecznego  użytku,
Sidur i Machzor.

Podczas spotkania goście obejrzeli fotorelację z uroczystości
Bar micwy przy Ścianie Zachodniej w Jerozolimie – to podczas
tego  obrzędu,  żydowski  chłopiec  otrzymuje  swoje  pierwsze
filakterie/tefilin.

Zaprezentowano także cenną pamiątkę – filakterie, jakie dostał
od  ojca  na  swoją  Bar  micwę,  potomek  mszańskiej  rodziny
Gellerów,  Saul  Chapnick.  Jego  tefilin  oraz  rodzinny
modlitewnik,  na  pewno  będą  jednymi  z  najważniejszych
eksponatów w powstającej Izbie Pamięci mszańskich Żydów.

Spotkanie  poświęcone  modlitwie  w  judaizmie,  muzycznie
opracował  Jakub  Antosz  –  Rekucki,  wykonując  przejmującą
modlitewną pieśń Leonarda Cohena, we własnym tłumaczeniu oraz
hymn szabatowy „Szalom alejchem”, a na prośbę zebranych, także



„Leman achaj wereaj”.

Cykl „Autostopem przez świat judaizmu” stara się przybliżyć
ten  często  niezrozumiały  świat,  który  niegdyś  był
codziennością  naszych  przodków.

Na podsumowanie m wydarzenia była piękna myśl Julesa Isaaca,
żydowskiego  współtwórcy  rewolucyjnej  zmiany  w  nauczaniu
katolickim,  deklaracji  soborowej  Nostra  Aetate,  której  60-
lecie niedawno obchodziliśmy. Stwierdziwszy, że wiele łączy
judaizm  i  chrześcijaństwo,  ale  są  też  różnice  nie  do
przezwyciężenia,  apelował,  by  nie  wypełniać  tych  przepaści
obelgami i oskarżeniami, a wzajemnym szacunkiem.

Projekt  dofinansowano  ze  środków  Ministerstwa  Kultury
pochodzących  z  Funduszu  Promocji  Kultury.

Spotkanie i cały projekt objęte są także Honorowym Patronatem
Burmistrz Miasta

Wydarzenie było transmitowane online, nagranie można obejrzeć
na profilu YouTube@sztetlmszanadolna.
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źr./fot: Sztetl Mszana Dolna

Koło  Gospodyń  Wiejskich  w
Porąbce  walczy  o  tytuł  w
wojewódzkim finale plebiscytu
„Mistrzowie  Agro”-  trwa
glosowanie
10 grudnia 2025

Koło Gospodyń Wiejskich w Porąbce (gm. Dobra) reprezentuje
Powiat  Limanowski  w  finale  wojewódzkim  ogólnopolskiego
plebiscytu „Mistrzowie Agro”, którego celem jest docenienie i
promowanie osób oraz organizacji, wnoszących największy wkład
w rozwój polskiej wsi i rolnictwa.

Wygrana  pozwoli  na  zdobycie  środków  na  rozwój  lokalnych
inicjatyw w naszym regionie.

Zachęcamy serdecznie do oddania głosu na gospodynie z KGW w
Porąbce!

Poniżej udostępniamy link do strony głosowania:
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źr. KGW Porąbka, Gazeta Krakowska
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Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
10 grudnia 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 9 grudnia 2025 r. Starosta Limanowski wydał
Decyzję  nr  2,  znak:  GN.683.1.112.2025,  o  ustaleniu
odszkodowania za część nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym,  oznaczonej  jako  działka  ewidencyjna  nr  26/6  o
powierzchni  0,0044  ha  i  nr  26/8  o  powierzchni  0,0106  ha,
położonej w obrębie 4, miasta Limanowa – przejętej na rzecz
Miasta Limanowa z mocy prawa na podstawie decyzji Starosty
Limanowskiego  z  dnia  20  maja  2025  r.,  nr  2/2025  znak:
BA.6740.11.22.2024, która stała się ostateczna 23 czerwca 2025
r.

Treść zawiadomienia tutaj

W Krakowie odbyły się obchody
Święta Kupca połączone z 615-
leciem  powstania  Krakowskiej
Kongregacji Kupieckiej
9 grudnia 2025

7 grudnia 2025 r. w Krakowie w ramach dorocznego Święta Kupca
615-lecie istnienia obchodziła Krakowska Kongregacja Kupiecka.
Wydarzenie,  organizowane  tradycyjnie  przed  Świętami  Bożego
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Narodzenia,  ma  na  celu  uhonorowanie  pracy  małopolskich
przedsiębiorców  i  producentów,  integrację  środowiska
kupieckiego,  a  także  pielęgnowanie  wielowiekowych  tradycji
związanych z handlem.

W  jubileuszowej  uroczystości  wzięła  udział  także  delegacja
limanowskiego  oddziału  Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej,
reprezentujące  branże  w  Powiecie  Limanowskim,  na  czele  z
Prezesem  oddziału  Tadeuszem  Witeckim.  Towarzyszyli  jej
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga wraz z Józefem Jaworskim
– Członkiem Zarządu Powiatu Limanowskiego.

Krakowskie obchody Dnia Kupca rozpoczęły się od Mszy świętej w
kościele  św.  Barbary  i  tradycyjnego  przemarszu  uczestników
wokół krakowskiego rynku, gdzie trwa obecnie coroczny jarmark
świąteczny.  Przemarszowi  towarzyszyła  oprawa  muzyczna
Góralskiej Orkiestry Dętej.

Podczas uroczystej gali w sali obrad Urzędu Miasta Krakowa, z
udziałem  władz  miejskich  i  samorządowych,  a  także
przedstawicieli małopolskich instytucji, przyznano statuetki
Kogi kupieckiej, będącej wyrazem docenienia pracy wyróżnionych
oraz  ich  wkład  w  rozwój  lokalnego  biznesu  i  gospodarki
regionu.  Nagrodę  „Kogi”  za  współpracę  oraz  działania
wspierające rozwój handlu i przedsiębiorczości, z rąk Prezesa
Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej  Wiesława  Jopka  przyjął
także Starosta Limanowski Mieczysław Uryga:

–  Gratuluję  ważnego  święta  i  wyrażam  uznanie  dla
konsekwentnego pielęgnowania tradycji kupieckich, które – mimo
zmieniających  się  realiów  –  pozwalają  małym  miastom  i
miejscowościom utrzymać aktywność gospodarczą i zachować ich
znaczenie w regionie. Życzę dalszych owocnych działań na rzecz
środowiska  kupieckiego  –  zwrócił  się  do  obecnych  członków
Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej  Starosta  Limanowski,
dziękując za otrzymane wyróżnienie.

Podczas  niedzielnego,  jubileuszowego  spotkania  przyznano



również  odznaczenia  w  ramach  polskiego  godła  promocyjnego
Teraz Polska.

 

źr./fot.:  Krakowska  Kongregacja  Kupiecka,  Krakowska
Kongregacja  Kupiecka  Oddział  Limanowa

Słopnice zamknięcie 1614K
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej uprzejmie informuje, że w
związku z planowanym położeniem warstwy ścieralnej nawierzchni
całą szerokością jezdni w ramach odcinkowej przebudowy drogi
powiatowej  nr  1614K  Słopnice  –  Chyszówki  –  Jurków  w
miejscowości Słopnice (rejon przysiółka „Zaświercze”) nastąpią
znaczne utrudnienia w ruchu drogowym tj. w dniu 11.12.2025 r.
(czwartek) w godzinach 7.00-15:00 oraz 12.12.2025 r. (piątek)
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w godzinach 7.00-16:00 przedmiotowy odcinek drogi powiatowej
będzie  całkowicie  wyłączony  z  ruchu.  Pracownicy
Przedsiębiorstwa Robót Drogowo – Mostowych S.A. z Nowego Sącza
będą kierowali ruchem.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o cierpliwość i
zrozumienie  dla  niedogodności  komunikacyjnej,  a  także  o
dostosowanie się do wprowadzonej czasowej zmiany organizacji
ruchu.

Ze swej strony dołożymy wszelkich starań, aby realizacja tego
zadania przebiegła sprawnie, zaś uciążliwości z nim związane
trwały możliwie jak najkrócej i miały jak najmniej uciążliwy
charakter.
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Przedsięwzięcie  „Nowe
komputery  przenośne  (laptopy
i  laptopy  przeglądarkowe)
oraz  tablety  do  dyspozycji
uczniów”
Wdrożenie  inwestycji  C2.1.2  Wyrównanie  poziomu  wyposażenia
szkół  w  przenośne  urządzenia  multimedialne  –  inwestycje
związane  ze  spełnieniem  minimalnych  standardów  sprzętowych,
wskaźnik  C15G  Nowe  komputery  przenośne  (laptopy,  laptopy
przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji uczniów”,

Dofinansowanie z UE: 1 410 000 000,00 PLN

Celem  inwestycji  jest  wyrównanie  poziomu  wyposażenia,
zapewnienie dostępu do nowoczesnego sprzętu multimedialnego we
wszystkich  szkołach  podstawowych  i  ponadpodstawowych.
Umożliwienie uczniom i nauczycielom korzystania z technologii
cyfrowych, co wspiera rozwój kompetencji cyfrowych.

Powiat Limanowski w dni 21 sierpnia 2025 r. podpisał umowę Nr
C15G/8373/2025  z  Ministerstwem  Cyfryzacji  nieodpłatnego
przekazania sprzętu tj:

– laptopy: 464 szt.

– laptopy przeglądarkowe: 127 szt.

– tablety: 261 szt.

Lista  lokalizacji  w  których  realizowany  będzie  wskaźnik
(szkoły, które otrzymają urządzenia multimedialne):
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I liceum Ogólnokształcące w Limanowej ul. W. Orkana 1,1.
34-600 Limanowa,
Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej ul. J. Piłsudskiego 81,2.
34-600 limanowa,
Zespół  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w3.
Limanowej ul. Z. Augusta 8, 34-600 Limanowa
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej ul. J.4.
Marka 2, 34-730 Mszana Dolna
Zespół  Szkół  Techniczno  –  Informatycznych  w  Mszanie5.
Dolnej ul. Starowiejska 4, 34-730 Mszana Dolna
Zespół Szkół w Tymbarku, 34-650 Tymbark 3496.
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dobrej, 34-6427.
Dobra 364

Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
Na koniec listopada 2025 r. w ewidencji osób bezrobotnych
zarejestrowane były 3622 osoby, tj. o 338 więcej niż przed
rokiem, a w porównaniu do poprzedniego miesiąca liczba ta
wzrosła o 42 osoby. Ponad połowa wszystkich zarejestrowanych
to kobiety (56,5%). Zdecydowana większość osób bezrobotnych
(87,4%) stanowiły osoby poprzednio pracujące. Osoby zwolnione
z  przyczyn  zakładu  pracy  to  5,9%  zarejestrowanych.  Wśród
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zarejestrowanych  osób  115  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, a 856 to osoby, które zarejestrowały się
po raz pierwszy.

Według  stanu  na  koniec  listopada  2025  r.  spośród  osób
bezrobotnych,  osoby  będące
w szczególnej sytuacji na rynku pracy stanowiły najliczniejszą
grupę.

Do tej kategorii zaliczamy osoby:

do 30 r.ż. –  1397 osób,
powyżej 50 r.ż. – 661 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 776
osób,
niepełnosprawne – 115 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. – 7 osób,
długotrwale bezrobotne – 1647 osób.

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy)  jest  najwięcej,  stanowią  45%  ogółu
zarejestrowanych.  W  pierwszej  kolejności  Urząd  kieruje
wsparcie właśnie do tych grup osób bezrobotnych.

Liczba uprawnionych do pobierania zasiłku – 472 osoby, co
stanowi 12,9% ogółu bezrobotnych.

Stopa bezrobocia na dzień 31 października 2025 r. – według
danych GUS wyniosła:

w  kraju  5,6%  (bez  zmian  w  stosunku  do  poprzedniego
miesiąca);
w województwie małopolskim 4,6% (bez zmian w stosunku do
poprzedniego miesiąca);
w powiecie limanowskim 7,5% (spadek o 0,1%  w stosunku
do poprzedniego miesiąca).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych



W listopadzie br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego  366  osób,  tj.  o  77  mniej  niż  w  miesiącu
poprzednim.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie  284  osoby.  Podobnie  jak  w  poprzednich  miesiącach
najczęstszą  przyczyną  wyłączenia  było  podjęcie  pracy  (197
osób), z czego 179 osób podjęło pracę niesubsydiowaną. Prace
subsydiowane środkami Funduszu Pracy podjęło 18 osób.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji: 18 osób
odmówiło  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej  pracy,  10  osób  nie  potwierdziło  gotowości  do
podjęcia pracy, 23 osoby dobrowolnie zrezygnowały ze statusu
bezrobotnego, 2 osoby podjęły naukę, 4 osoby osiągnęły wiek
emerytalny, 4 osoby nabyły prawo do świadczenia emerytalnego
lub  rentowego,  1  osoba  nabyła  prawo  do  świadczenia
przedemerytalnego,  11  osób  zostało  pozbawionych  statusu  z
innych powodów.

Oferty pracy

W  listopadzie  br.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert  66
wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej.

Podsumowanie  konkursu
plastycznego  pn.  „Mój
szczęśliwy dom za 20 lat”
8 grudnia 2025 r.

8 grudnia 2025 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej miało miejsce podsumowanie konkursu artystycznego
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pn.: „Mój szczęśliwy dom za 20 lat” zorganizowanego przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

W  spotkaniu  uczestniczyli  uczniowie,  ich  opiekunowie  oraz
przedstawiciele szkół podstawowych i ponadpodstawowych.

Komisja  konkursowa,  pod  przewodnictwem  Pani  Wandy  Marek  –
Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej, w której składzie była m.in. Pani Jolanta Cabała –
lokalna  artystka,  dokonała  oceny  157  nadesłanych  prac
konkursowych zgodnych z regulaminem konkursu i samodzielnych
 i postanowiła przyznać następujące nagrody oraz wyróżnienia:

I kategoria (klasy I – III Szkoła Podstawowa):

– Wyróżnienie – Jerzy Kroczek (Szkoła Podstawowa w Przyszowej,
kl. 3)

–  Wyróżnienie  –  Milena  Skoczeń  (Szkoła  Podstawowa  w
Przyszowej,  kl.  3)

– Wyróżnienie – Antoni Smoleń (Niepubliczna Szkoła Podstawowa
w Piekiełku, kl. 2)

– Wyróżnienie – Franciszek Radzięta (Szkoła Podstawowa nr 2 w
Męcinie, kl. 3)

–  Wyróżnienie  –  Liliana  Wierzycka  (Szkoła  Podstawowa  w
Zalesiu, kl. 3)

– Wyróżnienie – Michał Salabura (Szkoła Podstawowa w Żmiącej,
kl. 1)

–  Wyróżnienie  –  Gabriela  Kaletka  (Szkoła  Podstawowa  w
Rupniowie,  kl.  3)

– Wyróżnienie – Zuzanna Krzyżak (Szkoła Podstawowa w Żmiącej,
kl. 3)

3 miejsce – Antoni Wójtowicz (Szkoła Podstawowa w Rupniowie,
kl. 3)



2 miejsce – Piotr Bukowiec (Szkoła Podstawowa w Żmiącej, kl.
2)

1 miejsce – Amelia Nowak (Szkoła Podstawowa w Rupniowie, kl.
3)

II kategoria (klasy IV – VI Szkoła Podstawowa):

– Wyróżnienie – Martyna Gancarczyk (Szkoła Podstawowa nr 3 w
Limanowej, kl. 6)

– Wyróżnienie – Lena Kwiatkowska (Szkoła Podstawowa nr 1 w
Słopnicach, kl. 5)

3  miejsce  –  Magdalena  Mrówka  (Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Szczawie, kl. 4)

2  miejsce  –  Nikola  Kwiatkowska  (Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Słopnicach, kl. 4)

1 miejsce – Karolina Dudek (Szkoła Podstawowa w Żmiącej, kl.
4)

III kategoria (klasy VII – VIII Szkoła Podstawowa):

3  miejsce  –  Krystian  Hybel  (Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Kamienicy,  kl.  7)

2 miejsce – Aleksandra Duda (Szkoła Podstawowa w Zalesiu, kl.
7)

1 miejsce – Aleksandra Wojcieszak (Szkoła Podstawowa nr 3 w
Słopnicach w kl. 8)

IV kategoria (Szkoła Ponadpodstawowa):

3 miejsce – Gabriela Golonka (Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej,
kl. 2 technikum)

2 miejsce – Anna Gancarz (Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej, kl. 1
IV Liceum Ogólnokształcącego)



1 miejsce – Anna Majerczyk (Zespół Szkół Ogólnokształcących i
Zawodowych w Limanowej, kl. 1 technikum).

Gratulujemy wszystkim młodym artystom – autorom i laureatom
pięknie  wykonanych  prac!  Każda  z  nich  zachwyciła
pomysłowością,  kolorami  i  ogromną  wrażliwością.

Nagrody dla laureatów wręczyli: Wicestarosta Limanowski Ewa
Filipiak,  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej Monika Nawalaniec oraz radny Powiatu Limanowskiego
Kazimierz Bukowiec.

Wystawa nagrodzonych i wyróżnionych prac w konkursie będzie
prezentowana  będzie  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej, ul. Rynek 25, do 10 grudnia br.

Zapraszamy!

Pełna fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ

Celem konkursu artystycznego pn. „Mój szczęśliwy dom za 20
lat” skierowanego do dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych
i  ponadpodstawowych  w  Powiecie  Limanowskim  jest  promowanie
zachowań  wolnych  od  przemocy.  Konkurs  przewidywał
przygotowanie  pracy  o  tematyce  związanej  z  promocją
pozytywnych relacji w środowisku domowym oraz miał na celu
kreowanie  wyobraźni.  Uczestnicy  przygotowali  wyklejankę
wykonaną dowolną płaską techniką plastyczną na kartce papieru
formatu A4 lub A3.
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źr. PCPR Limanowa

 

IX  Opłatek  Maltański  Odbył
się w Szczyrzycu
9 grudnia 2025 r.

W sobotę 6 grudnia 2025 r. w Domu Pomocy Społecznej Szczyrzycu
odbył się po raz jedenasty Opłatek Maltański.

W  przedświątecznym  wydarzeniu  z  udziałem  Dam  i  Kawalerów
Zakonu Maltańskiego uczestniczyli: Wicestarosta Limanowski Ewa
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Filipiak,  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Czesław
Kawalec,  a  także  Wójt  Gminy  Jodłownik  Paweł  Stawarz  oraz
wolontariusze  szkolnego  Koła  Caritas  ze  szkoły  w
Sadku–Kostrzy. Obecni byli również przedstawiciele organizacji
i instytucji oraz lokalnych, w tym Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Limanowej.

Wydarzenie  rozpoczęło  się  od  Mszy  świętej,  której
przewodniczył Ojciec Opat Szymon Warciak z Opactwa Cystersów w
Szczyrzycu.

Opłatkowemu spotkaniu w Szczyrzycu towarzyszyła uroczysta, ale
też  radosna  i  pełna  życzliwości  atmosfera,  a  w  klimat
nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia wprowadził uczestników
występ zespołu Szczyrzycanie. Nie zabrakło wzajemnych życzeń i
wspólnego kolędowania. Wydarzenie zwieńczyła wizyta Świętego
Mikołaja, który obdarował wszystkich obecnych upominkami.
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źr./fot..: DPS Szczyrzyc
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